Beginn: Saison 05/06

Name

Christian Baier

Ewige SGSE-Tor

jager

liste

(2]

Gesamt
394

Daniel Moraw

Pana Tsimtsiridis

E e

Rico Megerle

N
o

Fabio Roth

N|of

Thilo Baier

Robin Winkler

J PN
—=IN

Lukas EndreB

=lalolo]

Tobias Strothmann

N (=] (V] (=] B i)

o |=]=lo]

Manuel Baier

Jochen SeiB

o|w[u|a|R|w|o|N|

Yannick Lotfi

NSRRI EIRTES

-
o

Markus Herkert

B |o|o] 1IN

(N[22 (=] =]}

Orhan Kanat

Jonas Nothe

Valentin Gronbach

Janni Papakostas

O O IN

Justus Marmein

..;.G.b.

Adrian Roth

Edgart Sehfert

Fabian Kollmar

=lo] |of lolo] =Nl

I [¥%] I [N

Kamil Scherba

Benjamin Gerlinger

Jonas Max

v |=]o]

o=

=] o) =] o]

ol o]

ol =] o] [w] i (i)

O] |OIOIN] 1 |O] 1 |O|W] 1 |O|N|O] 1 |O]= ==Y

Michael Lieb

Pietro Palumbo

Vwlol o =] =]

=1y

Silvio Cacarrone

Oleg Romenski

Artur Chudyka

NE

Bugra Unlu

Vel o]

Vol o]

1 =]o|

N

Chris-Michael Néthe

Christian Stecker

o

' olo] |of

Felix Starzl

[ [=}

Friedmar Sutterlin

Vol [N)of o |-

g |of

Georgios Kechlibaris

Julian Schweyer

Lefti Chartomatsidis

Pascal Spiller

I [°%] N N1

i |o|=]=]

Phillip Worner

Timo Sauer

41.

Julian Winkler

Alexander Ferber

Hannes Wieland

Huseyin Sihytirek

llja Klein

Sven Muller

47.

Emre Ipek

Gero Wieland

Heiko Herrmann

Jonas Wieland

Oliver Brendecke

Serdar Can

N o) o) o] |lolo]

53.

Andreas Bender

Carsten Engler

Christopher Kramer

== =aININININININ W wwwws i iniuiniuinuno|NININ(N(N|(olo|o v




Dominik Breier

Florian Megerle

Gabriel Gerlinger

Georg Sidiras

Hans-Werner Roth

Huseyin Ipek

Issaak Karipidis

Johann Kleitsch

Lukas Fluhrer

=] |olo]=|o]

Marino Lumpp

Marius Muller

Martin Fox

Maximilian Egner

Niko Chartomatsidis

Patrick Laciny

Sito Wurst

0

=10

olo] =]

v olo] o]

1 olo] o]

Stefan Stoll

1

0

0

0

alalalalalalalalalalm]m]=m]|=m]|=m]|=]=

Gesamtsumme

88

174

98

20

52

69

84

63

64

44

8a

94

81

100

19

24

go—‘oO|O|||||||||||

74

w

Stand 11.9.2023

In die Wertung flieBen nur Ligaspiele der SGSE | ab der Saison 2005/2006 ein (Eigentore und Spielwertungen nicht bertickstichtig)




